
Karvinský totem 2010 obrazem

Napsal uživatel Lucy
Sobota, 14 Srpen 2010 22:58

  Bylo, nebylo, před dávnými lety v Karviné vznikl festival Zpívající totem a brzy získal
celorepublikový věhlas. Během let 1974-1988 se v místním kulturáku vystřídala celá tehdejší
FCT špička, dvoudenní festival i stylové country bály bývaly vyprodány týdny předem a
najednou konec…   Až
v roce 2005 město podpořilo a dalo novou naději propagaci žánru ve slezských končinách -
objevil se tak trochu pokračující a navazující 
Karvinský totem
. Přehlídka postupně vyzkoušela několik umístění - letní kino i místní park Oáza, dokonce se
stala součástí projektu 
Karvinské hudební léto
a folková scéna zněla vedle rockové i popové… až nakonec nesoutěžní festiválek zakotvil na
náměstí v Karviné - Fryštátě.
 
Letošní ročník se nesl zejména ve stylu country a bluegrassu. Umístění na náměstí
samozřejmě skýtá výhody i nevýhody. Zastaví se i lidé, co původně šli jen do oblíbené cukrárny
na zmrzlinu - a třeba je produkce zaujme a příště si zajdou i jinam, nebo se vrátí na další ročník.
Ale také prostor mezi obytnými domy vyžaduje striktní zakončení s policejní hodinou.
 
   
 

  

  
    

 1 / 5



Karvinský totem 2010 obrazem

Napsal uživatel Lucy
Sobota, 14 Srpen 2010 22:58

  

      

 2 / 5



Karvinský totem 2010 obrazem

Napsal uživatel Lucy
Sobota, 14 Srpen 2010 22:58

  

      

 3 / 5



Karvinský totem 2010 obrazem

Napsal uživatel Lucy
Sobota, 14 Srpen 2010 22:58

  

      

  

 4 / 5



Karvinský totem 2010 obrazem

Napsal uživatel Lucy
Sobota, 14 Srpen 2010 22:58

        

 5 / 5


